
                                                                                                                              КОПІЯ 

Яковлівський навчально – виховний комплекс Лозівської районної ради                   

Харківської області 

 

Н А К А З 

12.04.2019           № 59 

 
Про підготовку до організації літнього  

оздоровлення та відпочинку дітей  

Яковлівського НВК  у 2019 році 

 

Відповідно до ст. 56 Закону України «Про освіту», ст. 34 Закону України «Про 

загальну середню освіту», Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 

районної Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2019-2023 роки від 

21.11.2018 XLI сесія VII скликання, рішення XLVII cесії Лозівської районної ради 

VII скликання від 10.04.2019 «Про встановлення розміру плати за харчування дітей у 

дитячих закладах відпочинку «Табір з денним перебуванням» на базі закладів 

загальної середньої освіти Лозівського району під час оздоровчої  кампанії  2019 

року», наказу управління освіти, молоді та спорту Лозівської РДА від 11.04.2019 

№137 «Про підготовку до організації літнього оздоровлення та відпочинку дітей 

Лозівського району у 2019 році» з метою належної підготовки закладів загальної 

середньої освіти району до проведення оздоровчої кампанії у 2019 році, дотримання 

законодавства у сфері оздоровлення  та відпочинку дітей, керуючись статтею 6 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

 НАКАЗУЮ: 

1. Призначити начальником табору відпочинку з денним перебуванням «Пролісок» 

Білик Аліну Анатоліївну. 

2. Начальнику табору Білик А.А.: 

2.1. Провести необхідну організаційну роботу щодо роботи дитячого закладу 

відпочинку «Табір з денним перебуванням «Пролісок» (далі-табір) улітку 2019 року. 

Березень-червень 2019 р. 

2.2. Забезпечити своєчасну підготовку і проведення відпочинку дітей улітку 2019 

року, створити сприятливі умови для максимальної зайнятості дітей із використанням 

бази закладу.  

Березень-червень 2019 р. 

2.3. Створити умови для організації в дитячих закладах відпочинку тематичних змін, 

англомовних груп (за бажанням). 

      Червень 2019 р. 

2.4. Забезпечити виконання заходів щодо формування у дітей навичок здорового 

способу життя через залучення до регулярних занять фізичною культурою і спортом, 

використовуючи матеріально-технічну базу фізкультурно-спортивних організацій, 

ігрові та спортивні майданчики. 

  Травень-червень 2019 р. 

2.5. Забезпечити під час роботи табору неухильного виконання плану виховної 

фізкультурно-спортивної та культурно-екскурсійної роботи, передбачити  заходи 

щодо зміцнення матеріальної бази закладу. 

Травень-червень 2019 р. 



2.6. Охопити відпочинком учнів 1-11 класів, у тому числі 100 % дітей пільгових 

категорій. За рахунок бюджетних коштів планується оздоровити такі категорії: дітей з 

малозабезпечених сімей (1-4 класи); потерпілих від наслідків Чорнобильської 

катастрофи (1-11 класи); дітей-сиріт (1-11 класи); дітей, позбавлених батьківського 

піклування (1-11 класи); дітей з особливими освітніми потребами (навчаються в 

інклюзивних класах). За рахунок коштів селищних та сільських рад: дітей без 

категорій (1-4 класи); дітей з малозабезпечених сімей (5-11 класи); дітей-інвалідів (1-

11 класи); дітей, батьки яких є учасниками АТО на сході України (1-11 класи); дітей, 

які виховуються в сім`ях вимушених переселенців (1-11 класи); дітей із сімей, які 

потрапили в складні життєві обставини (1-11 класи); дітей, які перебувають на 

диспансерному обліку (1-11 класи); дітей талановитих та обдарованих (5-11 класи); 

дітей  працівників АПК (1-11 класи), за заявами батьків. 

       До 10.05.2019 

2.7. Забезпечити контроль за дотриманням вимог законів України «Про охорону 

дитинства», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про забезпечення санітарно-

епідеміологічного благополуччя населення», Кодексу цивільного захисту України та 

інших чинних актів законодавства України, за створенням належних умов для 

охорони життя і здоров’я дітей, якісного харчування, за дотриманням санітарних, 

протипожежних правил, правил порядку проведення екскурсій, походів, правил 

перевезення дітей автомобільним та іншими видами транспорту. 

                                                                                                                       Постійно    

2.8. Здійснювати контроль за організацією у таборі виховного процесу, змістовного 

дозвілля дітей, роботи гуртків, об’єднань за інтересами. 

                                                                                                                       Постійно 

2.9. Отримати «Акт приймання оздоровчого закладу» за формою № 318, наказ МОЗ 

України від 11.07.2000 року  № 160 для своєчасного відкриття дитячих закладів 

відпочинку «Табір з денним перебуванням». 

        До 10.05. 2019 

2.10. Надавати інформацію про хід виконання наказу в електронному та паперовому 

варіантах до відділу молоді та спорту управління освіти, молоді та спорту у визначені 

терміни: 

- форма звітності; 

- виконання організаційних заходів з підготовки табору щодо функціонування у 2019 

році; 

- самоаналіз відповідно до протоколу вивчення стану готовності табору, який 

розташований на базі закладів освіти; 

- документація для відкриття та функціонування табору влітку 2019 року, відповідно 

до затвердженого переліку; 

До13.05.2019 

2.11. Забезпечити своєчасне проходження медичного огляду для персоналу табору. 

        До 04.05. 2019 

3.Затвердити оперативну групу з координації відпочинку. 

4. Оперативній групі: 

4.1. Здійснювати організаційно-координаційний супровід діяльності табору 

«Пролісок» щодо організації роботи  на базі закладу. 

        Постійно 

5. Призначити відповідальною за організацію оздоровчої кампанії  в дошкільному 

підрозділі Висоцьку Н.Г.: 

6.Відповідальній за оздоровлення у дошкільному підрозділі: 



6.1.Узяти під особистий контроль збільшення вартості харчування в дошкільному 

підрозділі Яковлівського НВК  на 10% у літній оздоровчий період. 

       Червень-серпень 2019 р. 

6.2. Здійснити чітке планування організації відпочинку дітей у дошкільному 

підрозділі. Спланувати дозвілля дітей, враховуючи розвиток творчих здібностей, 

заняття фізичною культурою, природоохоронною та краєзнавчою роботою. 

  Березень - червень 2019 

 7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор навчально-виховного комплексу оригінал підписано Ю.В.Вакуленко 

Згідно з оригіналом 

 
 

 

 

 

10.05.2019 


